
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 142/201 9/CSE, DE' 30 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DOCENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os termos do Ofício n' 035/201 9/CAD/CSE,

r

RESOLVE

DISPENSAR, a pedido, a Prof' Ani Claroline Grigion Potrich, do exercício das
ftlnções de Coordenadora de Estágios do Curso de.Graduação em Administração, para as
.quais havia sido designada pela Portaria n' 130/2019/CSE, de 23/10/2019.

Prof. IriniÓ4 m]
Diretor do Cen õêideconâüico'B


